2 Այսուհետ «Դայմենշն» փակ բաժնետիրական ընկերություն տերմինը կօգտագործվի նաև որպես Տեղաբաշխող: 

mailto:info@narsan.am
https://maxfish.am/
mailto:info@dimension.am
http://www.dimension.am/

Արժեթղթի դասը, տեսակը Անվանական, արժեկտրոնային, ոչ փոխարկելի 

պարտատոմս 

Արժեթղթի ձևը Ոչ փաստաթղթային 

Թողարկման արժույթը ՀՀ դրամ 

Արժեթղթերի քանակը 15,000 (տասնհինգ հազար) հատ 

Արժեթղթերի անվանական արժեքը 

(արժույթը) 

100,000 (մեկ հարյուր հազար) ՀՀ դրամ 

Արժեթղթերի թողարկման ծավալը  1,500,000,000 (մեկ միլիարդ հինգ հարյուր 

միլիոն) ՀՀ դրամ  

Արժեկտրոնային 

եկամտաբերություն 

12% 

Արժեկտրոնի վճարման 

պարբերականությունը 

Եռամսյակային պարբերականությամբ 

Շրջանառության ժամկետը 36 ամիս (3 տարի) 

ԲԱԺԻՆ 1. ԱՄՓՈՓԱԹԵՐԹ 

Ամփոփաթերթը պետք է դիտվի որպես «ՆԱՐՍԱՆ» ՍՊԸ-ի (այսուհետ նաև՝ Թողարկող

[...]

մասնակիցների ընդհանուր ժողովն է, որն ունի Ընկերության կառավարման և գործունեության 

ցանկացած հարցի վերջնական լուծման իրավունք։      

5.1 Ընկերության մասնակիցներն են․ 

N Մասնակիցներ Մասնաբաժնի չափը Թողարկողի 
կանոնադրական 

կապիտալում բաժնեմասի 
տոկոսը 

1 Ռոբերտ Հարությունյան 
28,775,000 (քսանութ միլիոն յոթ հարյուր 
յոթանասունհինգ հազար) 50% 

ԱԶԴԱԳԻՐ 

«ՆԱՐՍԱՆ» ՍՊԸ-ի կողմից անվանական արժեկտրոնային 
պարտատոմսերի թողարկման 

23 

2 Սերգո Հարությունյան  
28,775,000 (քսանութ միլիոն յոթ հարյուր 
յոթանասունհինգ հազար) 50% 

5.2  Աշխատակիցներ 

Ընկերությունը 2024 թվականի դեկտեմբերի 31-ի դրությամբ ունի 54 աշխատակից, ազդագրի 

ներկայացման պահին՝ 68։ 

N Անուն, 
Ազգանուն 

Զբաղեցրած 
պաշտոնը 

Բնակության 
վայր 

Իրավասություն
ներն ու 

պարտականութ
յունները 

Կազմակերպո

[...]

Ավելի քան 20 տարի 

6․ Առաջարկվող պարտատոմսերի հիմնական տվյալները  

Տեսակը Անվանական, արժեկտրոնային 

Ձևը ոչ փաստաթղթային 

Փոխարկելիությունը ոչ փոխարկելի 

Մեկ պարտատոմսի անվանական 
արժեքը, արժույթը 

100,000 (hարյուր հազար) ՀՀ դրամ 

Թողարկման ընդհանուր ծավալը 1,500,000,000 (մեկ միլիարդ հինգ հարյուր միլիոն) ՀՀ 
դրամ 

Տեղաբաշխվող պարտատոմսերի 
ընդհանուր քանակը 

15,000 (տասնհինգ հազար) հատ 

Տեղաբաշխման ձևը չերաշխավորված 

Տեղաբաշխման օրը Հրապարակային առաջարկը սկսվելու է սույն Ազդագիրը 
ՀՀ ԿԲ կողմից գրանցելու օրվան հաջորդող 3-րդ 
աշխատաքային օրը և տևելու է մինչև 60 աշխատանքային 
օր։ 

Արժեկտրոնի վճարման 
պարբերականությունը  

Եռամսյակային,